

Loop Tours ApS

Prinsessegade 17B 3 th
1422 København K

Årsrapport
26. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Andreas Juchli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loop Tours ApS
Prinsessegade 17B 3 th
1422 København K

e-mailadresse: juchli.andreas@gmail.com

CVR-nr: 40049894

Regnskabsår: 26/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

The year 2019 has been a year of learning for Loop Tours ApS.

A year to mature an idea into a business following legal requirements and delivering outstanding customer satisfaction.

Our main metric was to create great customer satisfaction through all sales channels which we have achieved.

We have for the first time undertaken cycling tours during winter with relative success.

During winter we could cover our running costs, including rent, insurance and bookkeeping with a few tours.

We also found that companies (team building) are an additional source of revenue which was not foreseen.

The main economical event has been that 3 bikes got stolen in the summer. Luckily our insurance covered a large part of the loss and we were able to replace the bikes within 3 weeks, leading to a minimal loss in revenue.

In 2019 we value the immateriell assets to 0, but imagine to start building trust and loyalty to our brand next year as our reviews are predicted to grow in number and remain stable in quality.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		367.534
Eksterne omkostninger		-316.868
Bruttoresultat		50.666
Personaleomkostninger		-10.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.260
Resultat af ordinær primær drift		22.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		-1.165
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.359
Ordinært resultat før skat		19.366
Skat af årets resultat		-4.260
Årets resultat		15.106
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		15.106
I alt		15.106

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.230
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		99.230
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000
Anlægsaktiver i alt		103.230
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		35.000
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		9.625
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		44.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		100.320
Omsætningsaktiver i alt		144.945
Aktiver i alt		248.175

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		4.773
Overført resultat		19.366
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		74.139
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		4.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.036
Gældsforpligtelser i alt		174.036
Passiver i alt		248.175

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret